



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO SML2016000059

(dále jen "dodatek")

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I Smluvní strany

1.1. Objednatel:	Město Rokytnice nad Jizerou
Zastoupený:	Ing. Petr Matyáš – starosta města
Se sídlem:	Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou
IČO:	276057
DIČ:	CZ-00276057
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Rokytnice nad Jizerou
Číslo účtu:	78-9645450237/0100

1.2. Zhotovitel	STRABAG a. s.
Zastoupený:	Ing. Jaroslavem Bílkem, v zastoupení dle plné moci ze dne 1. 3. 2016 Ing. Jiřím Janouškem, v zastoupení dle plné moci ze dne 1. 3. 2016
Se sídlem:	Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
IČO:	608 38 744
DIČ:	CZ60838744
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	112071233/0300

Článek II Úvodní ustanovení

Na základě Smlouvy o dílo SML2016000059 ze dne 23. 5. 2016 je dle soupisu skutečně provedených prací vyfakturována částka 2 008 818,49 Kč včetně DPH.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 **Předmětem tohoto dodatku** smlouvy o dílo je **navýšení rozsahu prací opravy povrchu vozovky** formou vysrávky výtluků, vyrovnávkou a překrytím asfaltobetonovým kobercem ve městě Rokytnice nad Jizerou. Rozsah prací je specifikován v oceněném položkovém rozpočtu k dodatku, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

- 3.2 Rozsah prací je specifikován v oceněném položkovém rozpočtu k tomuto dodatku a cena díla dodatku je smluvními stranami sjednána ve výši:

Cena bez DPH:	353 972,94 Kč
DPH 21 %:	74 334,32 Kč

Cena včetně DPH:	428 307,26 Kč
-------------------------	----------------------

- 3.3 Cena provedených prací dle rozsahu tohoto dodatku včetně DPH bude účtována na základě samostatné faktury. Bude vystavena zvlášť faktura na práce dle Smlouvy o dílo a zvlášť na Dodatek č. 1.
- 3.4 Ceny vycházejí z jednotkových cen, které jsou použity v oceněném položkovém rozpočtu Smlouvy o dílo č. SML2016000059.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

- 4.1 Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají neměnná a v platnosti.
- 4.2 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 4.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet k dodatku.
- 4.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 4.5 Tato smlouva byla schválena Radou města Rokytnice nad Jizerou dne 13. 6. 2016

Rokytnice nad Jizerou dne15-06-2016

Za objednatele:



Ing. Petr Matyáš, starosta města



V Liberci dne:.....20.6.2016

Za zhotovitele:



Ing. Jaroslav Bílek, technický vedoucí oblasti
v zastoupení dle plné moci ze dne 1. 3. 2016



Ing. Jiří Janoušek, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací
v zastoupení dle plné moci ze dne 1. 3. 2016

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod Praha
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
(151)

Proověřil:



Název akce: Oprava cesty ke kapliče na Kostelním vrchu - DODATEK (300 m navíc)

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1 Zemní práce							
1	12911		ČISTĚNÍ VOZOVEK OD NANOSU omytí tlak.vodou 130*2,5+170*3,0=835	m ²	835,00	4,42	3 690,70
2	12922		ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 300*0,4*2 [A]	m ²	240,00	32,81	7 874,40
1 Zemní práce							
						11 565,10	

5		Komunikace						
3	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	m ²	240,00	125,09	30 021,60	
300*0,4*2 [A]								
4	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 v množství 0,30kg/m2	m ²	1 670,00	8,07	13 476,90	
(835.0)*2=1 670.00 [A]								
5	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ACO 11 50/70	m ²	835,00	175,31	146 383,85	
835.0=835.00 [A]								
6	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM ACL 16S 70/100	m ²	876,75	164,76	144 453,33	
835.0=835.00 [A] vysprávka 5% plochy:835*0.05=41.75 [B] Celkem: A+B=876.75 [C]								
5		Komunikace						334 335,68

9		Ostatní konstrukce a práce					
7	1130201		KONEČNÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJINÍKŮ NEBO OBRUBNÍKŮ STOJATÝCH	m	24,00	336,34	8 072,16
9		Ostatní konstrukce a práce					8 072,16

Stavební práce celkem bez DPH	353 972,94
DPH	74 334,32
Celkem s DPH	428 307,26